• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso
• CNPJ: 13.922.570/0001-80
• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista
• Tel: (75) 3335-2119

TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 47

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

 EXTRATO DA RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 014/2023: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO A SEDIAR A CASA DO CONSELHO TUTELAR.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

TERÇA-FEIRA
12 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 47

EXTRATO DA RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº. 014/2023
CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A SEDIAR A CASA DO
CONSELHO TUTELAR. (...) com base na Cláusula Nona da rescisão contratual:
Resolve, por ato amigável, com fulcro no artigo 137, inciso VIII e artigo 138, inciso
I da Lei 14.133/2021, rescindir de pleno direito o Contrato Administrativo em razão
que a Administração Pública diante dos aspectos técnicos e econômicos, não
possui interesse na continuidade da execução do contrato administrativo n°.
014/2023. RESOLVE: RESCINDIR AMIGÁVELMENTE O CONTRATO N. 014/2023,
firmado junto a ROSA MARIA MACIEL SOCORRO - inscrita no CPF sob o n°.
631.749.795-87 Andaraí/BA, 31 de janeiro de 2024. WILSON PAES CARDOSO,
Prefeito Municipal.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-03-12T11:09:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182